Reitoria
Diretoria de Relações Internacionais

O PARANÁ FALA INGLÊS
EDITAL No. 003/2017 PFI

PROGRAMA PARANÁ FALA LÍNGUAS ESTRANGEIRAS/PFI

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” - PFI, da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR, em conjunto com Coordenadoria de Relações Internacionais

e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública o (in)deferimento de

inscrições realizadas para a seleção de candidatos à bolsa de estudo de graduação e os

convocam para a entrevista (em língua inglesa e língua portuguesa), a ser realizada no dia 30

de maio de 2017, às 14h, no laboratório do Programa, no campus de Campo Mourão.

CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

Alisson Davis de Souza e

Silva

Letras DEFERIDO

Mateus Savaris Panizzon Letras DEFERIDO

Não houve inscritos para a vaga de Orientador Pedagógico do Programa.

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 25 de maio de 2017.

Original assinado
Profa. Dra. Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do Programa Paraná fala Inglês - UNESPAR